

## 政務活動費出納簿

(議員名：瓢 敏雄)

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		平成30年度政務活動費	264,000											264,000	
1	4月3日	コピー用紙								278				263,722	会派
2	8日	4月分ガソリン代		2,000										261,722	
3	12日	4月分電話料金					2,000							259,722	
4	5月6日	コピー代								66				259,656	会派
5	5月19日	5月分ガソリン代		2,000										257,656	
6	5月25日	ファイル								846				256,810	
7		5月分電話料金					2,000							254,810	
8	5日	インクカートリッジ								256				254,554	会派
9	6月25日	6月分ガソリン代		2,000										252,554	
10		6月分電話料金					2,000							250,554	
11	7月	視察(武蔵野市、伊勢原市)		48,027										202,527	会派
12	7月	フォーラム(北前船in春江)		20,490										182,037	会派
13	20日	インクカートリッジ								344				181,693	会派
14	21日	7月分ガソリン代		2,000										179,693	
15		7月分電話料金					2,000							177,693	
16	8月16日	コピー用紙								278				177,415	会派
17	16日	8月分ガソリン代		2,000										175,415	
18		8月分電話料金					2,000							173,415	
		ページ小計	264,000	78,517	0	0	10,000	0	0	2,068	0	0	0	173,415	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

(様式第5号)

## 政務活動費出納簿

(議員名：瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		繰越	264,000	78,517	0	0	10,000	0	0	2,068	0	0	0	173,415	
19	9月18日	無線ルーター機								1,507				171,908	会派
20	22日	9月分ガソリン代		2,000										169,908	
21	27日	互換インク								196				169,712	会派
22		9月分電話料金					2,000							167,712	
23	10月7日	10月分ガソリン代		2,000										165,712	
24	11日	農業新聞購読料									4,200			161,512	
25		10月分電話料金					2,000							159,512	
26	11月	視察(天童市、庄内町、東根市)		55,608										103,904	会派
27	13日	11月分ガソリン代		2,000										101,904	
28	28日	パソコン								24,999				76,905	
29		11月分電話料金					2,000							74,905	
30	12月2日	12月分ガソリン代		2,000										72,905	
31	4日	マウス、マウスパッド								2,008				70,897	
32	15日	プリンター								9,698				61,199	
33	20日	ファイル、ボールペン								864				60,335	
34		12月分電話料金					2,000							58,335	
35	1月19日	1月分ガソリン代		2,000										56,335	
36		1月分電話料金					2,000							54,335	
		ページ小計	264,000	144,125	0	0	20,000	0	0	41,340	4,200	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

## 政務活動費出納簿

(議員名： 瓢 敏雄)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
		繰越	264,000	144,125	0	0	20,000	0	0	41,340	4,200	0	0	54,335	
37	2月12日	2月分ガソリン代		2,000										52,335	
38	15日	テプラテープ、ファイル								2,432				49,903	
39	25日	書籍購入									1,998			47,905	
40		2月分電話料金					2,000							45,905	
41	3月1日	互換トナーカートリッジ								380				45,525	会派
42	1日	レーザープリンター								2,519				43,006	会派
43	8日	農業新聞購読料									4,200			38,806	
44	23日	ICレコーダー								16,427				22,379	
45	31日	ラベルライター、電卓、プリンタインク								20,152				2,227	
46	31日	3月分ガソリン代		2,000										227	
47		3月分電話料金					2,000							(1,773)	
														(1,773)	
														(1,773)	
														(1,773)	
														(1,773)	
														(1,773)	
														(1,773)	
				0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	(1,773)	
		合 計	264,000	148,125	0	0	24,000	0	0	83,250	10,398	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。